
Tel
Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 

Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella
paee03100g@istruzione.it

Direzione:   email  

ESPERTO ESTERNO CONVERSATORE MADRE LINGUA INGLESE 

VISTO Il Bando di reclutamento 
2020 prot. 3938 del 17/12/2019; 
VISTE le domande di partecipazione ;
VISTO il verbale della commissione 
 
  TABELLA COMPARATIVA
 

 

Laurea conseguita nel paese (anglofono) la cui lingua (Inglese) è 
oggetto del percorso formativo 
Diploma di scuola secondaria di II grado, o titolo di studio 
equivalente, conseguito in paese anglofono, equipollente almeno 
al diploma di Stato quinquennale italiano
Laurea Vecchio Ordinamento in Lingue e Letterature 
Straniere (Inglese) o Laurea Magistrale LM
Letterature Moderne Europee e Americane (Inglese)

Votazione 110 e lode 
Da 100 a 110 
Da 88 a 99 
Da 77 a 87 
Da 66 a 76 
Laurea Triennale in Lingue e Culture Moderne L

Votazione 110 e lode 
Da 100 a 110 
Da 88 a 99 
Da 77 a 87 
Da 66 a 76 
Master biennale, Specializzazione biennale, Dottorato di 
coerenti con il profilo 

richiesto (punti 2 per ciascun titolo)
Master e/o Corsi di perfezionamento annuali con esame finale (60 
CFU) coerenti con il 

profilo richiesto (punti 1 per ciascun titolo)

Circolo Didattico Statale 
Emilio Salgari 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 

Codice fiscale 80016020820 
Telefoni sede centrale  091441493-0916477710 

Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia)
Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671

paee03100g@istruzione.it    paee03100g@pec.istruzione.it 

maria.pizzolanti@istruzione.it    www.scuolasalgari.edu

DECRETO PROVVISORIO  
ESPERTO ESTERNO CONVERSATORE MADRE LINGUA INGLESE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO Il Bando di reclutamento  esperto esterno conversatore madre lingua inglese A.S. 2019

 
VISTE le domande di partecipazione ; 
VISTO il verbale della commissione  prot. 183 del 21/01/2020: 

TABELLA COMPARATIVA  
Cognome e nome
DAVID 
CHAMBERLAIN
 
 
VALUTAZIONE 
TITOLI 

Laurea conseguita nel paese (anglofono) la cui lingua (Inglese) è 
////// 

Diploma di scuola secondaria di II grado, o titolo di studio 
equivalente, conseguito in paese anglofono, equipollente almeno 
al diploma di Stato quinquennale italiano 

5 

Laurea Vecchio Ordinamento in Lingue e Letterature 
strale LM-37 in Lingue e 

Letterature Moderne Europee e Americane (Inglese) 

////// 

////// 
////// 
////// 
////// 
////// 

Lingue e Culture Moderne L-11 (Inglese) ////// 
////// 
////// 
////// 
////// 
////// 

Master biennale, Specializzazione biennale, Dottorato di Ricerca 

richiesto (punti 2 per ciascun titolo) 

////// 

Master e/o Corsi di perfezionamento annuali con esame finale (60 

profilo richiesto (punti 1 per ciascun titolo) 

////// 

 

0916476869(infanzia) 
Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

edu.it 

ESPERTO ESTERNO CONVERSATORE MADRE LINGUA INGLESE A.S. 2019-2020 

esperto esterno conversatore madre lingua inglese A.S. 2019-

Cognome e nome 

CHAMBERLAIN 

Cognome e 
nome 
BEATRIZ 
TARRAGONA -
TURU 

VALUTAZIONE VALUTAZIONE 
TITOLI 
12 

5 

////// 

////// 
////// 
////// 
////// 
////// 
////// 
////// 
////// 
////// 
////// 
////// 
////// 

////// 





Abilitazione all’insegnamento dell’ Inglese nella Scuola Primaria

Abilitazione all’insegnamento dell’ Inglese negli altri ordini di scuola
Attività di docente conversatore in lingua straniera inglese presso 
istituzioni 

scolastiche statali e/o paritarie e/o presso Enti 
Pubblici/Università e/o associazioni private (punti 2 per 
ciascuna attività) 
Attività di docenza in lingua inglese L2 ad alunni italiani 
presso istituzioni scolastiche statali e/o paritarie e/o presso 
Enti Pubblici/Università e/o associazioni private

(punti 1 per ciascuna attività) 
Attività di docente in corsi di preparazione al conseguimento delle 
certificazioni 

linguistiche “Cambridge/Trinity” (punti 1 per ciascuna attività)

Pubblicazioni attinenti al settore di pertinenza (punti 1 per ogni 
pubblicazione) 

TOTALE 
 

SI AGGIUDICA L'INCARICO  A DAVID CHAMBERLAIN
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione dello 
stesso sul sito web della scuola salgari al seguente indirizzo : www
    

all’insegnamento dell’ Inglese nella Scuola Primaria ////// 

Abilitazione all’insegnamento dell’ Inglese negli altri ordini di scuola ////// 
Attività di docente conversatore in lingua straniera inglese presso 

e/o paritarie e/o presso Enti 
Pubblici/Università e/o associazioni private (punti 2 per 

20 

Attività di docenza in lingua inglese L2 ad alunni italiani 
presso istituzioni scolastiche statali e/o paritarie e/o presso 

Pubblici/Università e/o associazioni private 

10 

Attività di docente in corsi di preparazione al conseguimento delle 

” (punti 1 per ciascuna attività) 

6 

Pubblicazioni attinenti al settore di pertinenza (punti 1 per ogni 
////// 

41 

DETERMINA 
 

DAVID CHAMBERLAIN CON PUNTI 41 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione dello 
stesso sul sito web della scuola salgari al seguente indirizzo : www.scuolasalgari.edu.it

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Pizzolanti

Il documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs.n.82/2005 s.m.i. e norme collegat

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
 

 
////// 
////// 

8 

////// 

////// 

////// 

25 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione dello 
scuolasalgari.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Pizzolanti 

firmato digitalmente ai sensi del 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2020-01-22T11:56:06+0100
	pizzolanti maria




